5
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
壁
挂
式
计
算
机

工业自动化完整解决方案
5-19
订购信息
可选型号
UC-8410-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个LAN口，CF卡，USB口，Linux操作系统，工作温
度-10 ~ 60 ˚C
UC-8410-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个LAN口，CF卡，USB口，Windows CE 6.0操作
系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
UC-8410-T-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个LAN口，CF卡，USB口，Linux操作系统，工作
温度-40 ~ 75 ˚C
UC-8410-T-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个LAN口，CF卡，USB口，Windows CE 6.0操
作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
UC-8416-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个网口，8个交换机口，CF卡，USB口，Linux操作
系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
UC-8416-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个网口，8个交换机口，CF卡，USB口，Windows
CE 6.0操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
UC-8416-T-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个网口，8个交换机口，CF卡，USB口，Linux操
作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
UC-8416-T-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个网口，8个交换机口，CF卡，USB口，Windows
CE 6.0操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
UC-8418-LX：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，12个DI，12个DO，3个以太网口，2个CAN口，CF卡，USB口，Linux
操作系统.工作温度：-10 ~ 60 ˚C
UC-8418-CE：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，12个DI，12个DO，3个以太网口，2个CAN口，CF卡，USB口，
Windows CE 6.0操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ˚C
UC-8418-LX：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，12个DI，12个DO，3个以太网口，2个CAN口，CF卡，USB口，Linux
操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ˚C
UC-8418-T-CE：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，12个DI，12个DO，3个以太网口，2个CAN口，CF卡，USB口，
Windows CE 6.0操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ˚C
UC-8430-LX：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个以太网口，CF卡，双VGA，音频，6个USB口，
Linux操作系统.工作温度：-10 ~ 60 ˚C
UC-8430-CE：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个以太网口，CF卡，双VGA，音频，6个USB口，
Windows CE 6.0操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ˚C
UC-8430-T-LX：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个以太网口，CF卡，双VGA，音频，6个USB口，
Linux操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ˚C
UC-8430-T-CE：基于RISC架构、嵌入式计算机，配备8个串口，4个DI，4个DO，3个以太网口，CF卡，双VGA，音频，6个USB口，
Windows CE 6.0操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ˚C
包装清单
• UC-8410/8416/8418/8430嵌入式计算机
• 壁挂安装和导轨安装套件